le livret A +0,5% et la durée de 25 ans,

Le Président entendu,

Après en avoir délibéré,

DECIDE

Article 1 : d’autoriser le Président à réaliser auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations un Contrat de

Prêt composé d’une Ligne du Prêt pour un montant total de 180 963 756 € (cent quatre-vingts millions neuf

cent soixante-trois mille sept cent cinquante-six euros) et dont les caractéristiques financières sont les suivantes :

Ligne du Prêt : Prêt Transformation Ecologique

Montant : 180 963 756 euros

Durée de la phase de préfinancement : 3 à 48 mois

Durée d’amortissement : 25 ans

Périodicité des échéances :